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ABD’deki Gelişmeler  
 ABD tüketici fiyat endeksi Aralık ayında yüzde 0,1 daralma ile beklentilere paralel gerçekleşti. Gıda ve enerji hariç 

çekirdek enflasyonda ise yüzde 0,2 artış meydana geldi.  
 Trump gazetecilere verdiği demeçte, "Çin ile pazarlık yapıyor ve muazzam bir başarı elde ediyoruz" açıklamasında 

bulunmuştu. Ancak ABD-Çin görüşmelerinde hala somut bir sonuç elde edilemezken, hükümetin Meksika duvarı 
finansmanı konusunda anlaşma sağlanamaması nedeniyle kapalı kalmaya devam ettiği görülüyor.  

 Hafta genelini değer kazanımı içerisinde gerçekleştiren endekslerde bu gelişmelerin akabinde hafta kapanışı hafif 

satıcılı bir görünüm sergiledi.  

 S&P500 ve Dow Jones haftanın son işlem gününü yüzde 0,02 eksi ile sınırlı geri çekilme potansiyeli içerisinde bitirdi. 

 Nasdaq endeksinde ise gün sonu kapanışı yüzde 0,2 değer kaybı ile gerçekleşti.  

 Endekslerin haftalık görünümü ise yüzde 3’ün üzerinde değer kazancına işaret etti.  

 Çin’den gelen verilerin daralmaya işaret etmesi ile endekslerin yeni haftaya hafif negatif başlaması beklenebilir.  

 Hafta genelini yükseliş isteğinde geçiren ABD 10 yıllık tahvil faizleri ABD’de açıklanan enflasyon raporunun ardından 

üç baz puan düşerek yüzde 2,70'e geriledi.  

 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 gibi sınırlı bir artışla 95,67 seviyesine yükseldi.  

 Geçtiğimiz hafta şirketler tarafından açıklanan gelir ve kazanç uyarılarının akabinde ABD’de bu hafta bilanço sezonu 
başlayacak. Bugün Citigroup Inc ve Interactice Brokers Group’un mali raporlarını takip edeceğiz. 

 Bugün piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 General Motors, 2018 ve 2019 yılı mali gelir ve kar beklentisini oybirliği ile yukarı yönlü revize ettikten sonra yüzde 

7,1 oranında değer kazandı. General Motors, günü en iyi kazançla bitiren hisse senedi oldu.  
 Goldman Sachs, Çin ile ilgili endişeleri öne sürerek Starbucks Corp’a yönelik fiyat hedefini düşürdü. Bu açıklama 

sonrasında Starbucks, yüzde 0,8 eksi ile hafta kapanışını gerçekleştirdi. Goldman Sachs ayrıca Yum Brands’ın notunu 
düşürerek şirketin yüzde 1’e yakın değer kaybetmesine yol açtı.  

 Apple’ın gelecek dönem içerisinde Nintendo’yu satın alabileceğine yönelik oluşan haberler sonrasında şirket, endeks 
içerisinde yüzde 1,0 azalış ile en kötü görünüm sergileyen hisseler arasında yer aldı.  

 PG&E Corporation, Yönetim Kurulunun Geisha Williams'ın ayrılmasının ardından yeni bir Genel Müdür Yardımcısı 
aradığını duyurdu. Yönetim Kurulu, John Simon’u Geçici İcra Kurulu Başkanı olarak seçti. Şirketin Kaliforniya'da 
gerçekleşen dev yangın nedeniyle iflasın eşiğine geldiğine yönelik haber akışı şirket hissesinde yüzde 25’in üzerinde 
değer kaybı yol açtığı görülüyor.  

 Netflix Inc'in bu yıl yüzde 20’nin üzerinde değer kazanan hisseleri geçtiğimiz hafta yüzde 2,7 oranında artış yakaladı. 
Şirketin bu hafta açıklanacak olan finansallarına ilişkin pozitif beklenti oluşmuş durumda.  

G10’daki gelişmeler 
 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Kasım ayında yüzde 1,7 ile beklentilerin üzerinde daralma gösterdi.  
 Yunanistan’da ANEL’in lideri Savunma Bakanı Panos Kammenos istifa etmesiyle koalisyon çöktü. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'in dış ticaret fazlası Aralık ayında 57,06 milyar dolar olarak gerçekleşti. İhracat rakamı yüzde 4,4 oranında daralma 

yaşarken, ithalatlarda yüzde 7,6 azalış meydana geldi.  

 Bu gelişmelerin akabinde Asya borsalarının haftaya aşağı yönlü eğilim ile başladığını görüyoruz. 

 Japonya piyasaları bugün yetişkinliğe geçiş günü olması nedeniyle kapalı olacak.  

 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Interactive Brokers Group IBKR 21 Milyar $ 14.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.61 

Citigroup Inc C 137 Milyar $ 14.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.55 
 

 

 

*Hisse önerileri 08 - 15 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

MATCH GROUP (MTCH): Match group, kişilere birbiri ile tanışma olanağı sağlayan platformların kurucusudur. Şirket 
Tinder, Match, PlentyOfFish, Meetic, OkCupid, OurTime ve Pairs gibi markalardan oluşan bir portföyü işletmektedir. 
Match Group, Inc., markalarını 190'dan fazla ülkede 42 dilde internet siteleri ve uygulamaları aracılığıyla sunmaktadır. 
Şirket 2009 yılında kurulmuştur ve merkezi Dallas, Teksas'ta bulunmaktadır. Match Group, bir IAC InterActiveCorp 
kuruluşudur. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

MATCH GROUP (MTCH) 17.1 36.3 18.9 2747151 12 Milyar $ 41.70-45.00 AL 65.00 35.00

AMERİCAN CAMPUS COM. (ACC) 17.1 52.7 1.6 754279 5 Milyar $ 40.75-41.85 AL 52.00 37.30

VALE S.A. (VALE) 17.1 19.9 1.7 26186117 64 Milyar $ 13.50-14.30 AL 17.50 12.50
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AMERİCAN CAMPUS COM. (ACC): American Campus Communities, ABD'deki yüksek kaliteli öğrenci konut topluluklarının 
en büyük sahibi, yöneticisidir. Şirket, öğrenci konutlarının tasarımı, finansmanı, gelişimi, inşaat yönetimi ve operasyonel 
yönetimi konularında uzman, kendi kendini yöneten bir öz kaynak gayrimenkul yatırım ortaklığıdır. 30 Eylül 2018 
itibariyle, American Campus Communities, yaklaşık 103.500 yatak içeren 168 öğrenci konutuna sahiptir. Sahip olduğu ve 
üçüncü taraf tarafından yönetilen mülkler dahil, ACC'nin yönetilen toplam portföyü yaklaşık 131.900 yatak bulunan 202 
mülkten oluşmaktadır. Şirketin genel merkezi Austin, Teksas’ta yer almaktadır.  

 

VALE S.A. (VALE): Vale S.A., bağlı ortaklıkları ile birlikte, Brezilya'da ve uluslararası alanda çelik üretiminde hammadde 

olarak kullanılmak üzere demir cevheri üretmektedir. Şirket demirli mineraller, demir cevheri ve pelet, manganez, 

ferroalyaj ve diğer demir ürünlerinin çıkarımını sağlamaktadır. Şirket ayrıca demiryolu, liman ve terminal lojistik 

hizmetlerinin tedarikinde bulunmaktadır. Şirket kömür ve nikel de dahil olmak üzere demir dışı minerallerin yanı sıra 

ferro-nikel, kobalt, altın, gümüş, bakır, gibi diğer değerli metal ürünlerini de üretmektedir. Şirket daha önce Companhia 

Vale do Rio Doce olarak bilinirken, adını Mayıs 2009'da Vale S.A. olarak değiştirmiştir. Vale S. A., 1942'de kurulmuştur ve 

merkezi Rio de Janeiro, Brezilya'da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Haftanın son işlem gününde hafif primlenme isteği içerisine giren Dolar varlıkları sonrasında EURUSD paritesinde 1,1460 
seviyesine varan geri çekilme yaşandı. Paritenin 100 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1,1470 seviyesi altında 
fiyatlanması paritedeki yukarı yönlü atakların zayıf kalmasına yol açabilir. ABD tüketici fiyat endeksi Aralık ayında aylık 
yüzde 0,1 daralmaya işaret ederken, yıllık bazda 1,9 artış olarak açıklandı. Yeni haftaya baktığımızda ise, daralma gösteren 
Euro Bölgesi sanayi üretimi verisi sonrasında paritede aşağı yönlü eğilimin arttığını görüyoruz. Fiyatlamaların 1,1530 
direnci üzerine yerleşmesi halinde paritede alım yönlü hareketler yoğunlaşabilir. Aksi senaryoda 1,1430-1,1300 destek 
bölgesi paritede satışların artabileceği önemli bir geçiş noktası olarak ön plana çıkıyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI):  Geçtiğimiz haftayı değer kazanımı içerisinde geçiren ham petrolde yüzde 2 üzeri 

düşüşle 51,00 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. Baker Hughes sondaj kule sayılarına baktığımızda ise haftalık bazda 

4 adet azalış yaşandığını görüyoruz. Suudi Arabistan Enerji Bakanı Khalid El Falih ise, bu sabah petrol piyasasının doğru 

yolda olduğuna ilişkin açıklamada bulundu. Bu sabah açıklanan Çin dış ticaret verilerinde meydana gelen zayıflamanın 

petrol fiyatlarında aşağı yönlü potansiyeli arttırdığı görülüyor. Çin ekonomisinde meydana gelen yavaşlamanın küresel 

büyüme endişelerini tetiklemesi emtiayı 50,00 seviyesi altına taşırsa ham petrolde geri çekilmeler hız kazanabilir. Güçlü 

bir destek olan 50,00 dolar seviyesi üzeri ataklarda ise 50 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 52,90 direncini izliyoruz.  
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  ALTIN 
Geçtiğimiz hafta kapanışına doğru bir miktar değerlenen Dolar varlıkları 1295 seviyesi üzerinde fiyatlanan Altın 

fiyatlarında geri çekilme potansiyelini tetikledi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise hafta genelinde değer kazanımı içerisinde 

yer alırken, faizler ABD tüketici fiyat endeksi sonrasında bir miktar geri çekildi. Bu sabah ise Çin’den gelen dış ticaret 

verilerinde yaşanan daralma küresel büyüme endişelerini tekrardan gündeme getirdi. Piyasalarda azalan risk iştahı ile 

beraber artan güvenli liman talebi Altın fiyatlarındaki geri çekilmeyi sınırlı bırakabilir. Ancak değerli metalin yükseliş 

potansiyeli açısından 1306 direnci üzeri kapanışları izliyoruz. Geri çekilme potansiyelinde ise 1285 destek seviyesine dikkat 

etmekte fayda var.  
 

 
 

GBPUSD 

Haftanın son işlem günü Brexit anlaşmasının 29 Mart sonrası bir tarihe erteleneceği haberi Sterlin varlıklarında 

hareketliliği arttırdı. Bu gelişme sonrasında yükseliş hareketi içerisine giren paritede fiyatların 1,2830 çevresinde 

dengelendiği görülüyor. Yarın Parlamentonun, İngiltere Başbakanı Theresa May'in Brexit anlaşmasının desteklenip 

desteklenmeyeceği konusunda oy vermesi bekleniyor. Ayrıca May’in AB liderleri ile görüştükten sonra parlamentoda 

açıklama yapacağı belirtildi. Tüm bu gelişmelerin akabinde yönünü yukarı çeviren paritede kalıcı yükseliş hareketi için 

alımların 1,29 direnci ile desteklenmesi gerekiyor. Aşağıda ise olası bir gevşeme ihtimaline bağlı olarak 1,2730 desteğini 

takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Oynaklık Endeksi(VIX) Çin’den gelen verilerin küresel büyüme endişelerini tetiklemesi ile 20,14’e yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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